24) Reprodukcja zapisanych nośników informacji (PKD 18.20.Z), 

25) Produkcja gier i zabawek (PKD 32.40.Z), 

26) Sprzedaż hurtowa komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania (PKD 46.51.Z). 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 140.000,00 EURO (sto czterdzieści tysięcy EURO). 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 7.000.000 (siedem milionów) akcji o wartości nominalnej 0,02 

EURO (dwa euro centy) każda akcja.  

3. Kapitał zakładowy dzieli się na:  

- akcje serii A2 w ilości 235.700 (dwieście trzydzieści pięć tysięcy siedemset) akcji na okaziciela od numeru 

000.001 do numeru 235.700, o wartości nominalnej 0,02 EURO (dwa euro centy) każda akcja;  

- akcje serii B w ilości 40.000 (czterdzieści tysięcy) akcji na okaziciela od numeru 00.001 do numeru 

40.000, o wartości nominalnej 0,02 EURO (dwa euro centy) każda akcja;  

- akcje serii C w ilości 107.000 (sto siedem tysięcy) akcji na okaziciela od numeru 000.001 do numeru 

107.000, o wartości 0,02 EURO (dwa euro centy) każda akcja;  

- akcje serii D w ilości 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela od numeru 000.001 do numeru 

200.000, o wartości nominalnej 0,02 (dwa euro centy) każda akcja;  

- akcje serii E w ilości 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela od numeru 000.001 do numeru 

600.000, o wartości nominalnej 0,02 EURO (dwa euro centy)każda akcja; 

- akcje serii F w ilości 5.076.300 (pięć milionów siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji na okaziciela od 

numeru 0.000.001 do numeru 5.076.300, o wartości nominalnej 0,02 EURO (dwa euro centy) każda akcja,  

- akcje serii G w ilości 741.000 (siedemset czterdzieści jeden tysięcy) akcji na okaziciela od numeru 

000.001 do numeru 741.000, o wartości nominalnej 0,02 EURO (dwa euro centy) każda akcja, 

- akcje serii H w ilości 14.000.000 (czternaście milionów) akcji na okaziciela od numeru 00.000.001 do 

numeru 14.000.000, o wartości nominalnej 0,02 EURO (dwa euro centy) każda akcja. 

§ 7 

Warunkowe podwyższenie kapitału 

1. Określa się wartość nominalną warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki na kwotę nie 

wyższą niż 280 000 euro (dwieście osiemdziesiąt tysięcy euro). 

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego następuje w drodze emisji nowych akcji zwykłych na 

okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,02 euro (dwa euro centy każda akcja, w liczbie nie większej niż 

14 000 000 (czternaście milionów).  

3. Akcje serii H obejmowane będą przez uprawnionych z warrantów subskrypcyjnych na podstawie 

uchwały nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 30 listopada 2020r., zmienionej 

uchwałą nr 20 Zwyczajnego Zgromadzenia Spółki z dnia 30 czerwca 2021 r.

[...]

spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź uczestniczyć w innej 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. 

§16 

1. Do nabywania, zbywania, obciążania lub innego rozporządzania mieniem Spółki przez Zarząd 

przekraczającego równowartość kwoty 150.000,00 EURO ( sto pięćdziesiąt tysięcy EURO) wymagana jest 

zgoda Rady Nadzorczej wyrażona w formie uchwały.  

2. Zaciąganie zobowiązań, udzielanie pożyczek, gwarancji, poręczeń przez Spółkę przekraczającego 

równowartość kwoty 150.000,00 EURO (sto pięćdziesiąt tysięcy EURO) wymagana jest zgoda Rady 

Nadzorczej wyrażona w formie uchwały.  

§17 

1. Zarząd zawiadamia Radę Nadzorczą przynajmniej raz na trzy miesiące o prowadzeniu spraw Spółki i 

przewidywanego rozwoju działalności SE. 

2. W uzupełnieniu regularnych informacji, o których mowa w §17 ust.